
ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE “G.Ponti”               
Via Don Orione, 2 – 35010 Trebaseleghe (PD)

Scuola Primaria e Secondaria di primo grado dei Comuni di Trebaseleghe e Massanzago
                                                      tel. 0499385019 – 0499387304 – 0499388189 - fax 0499388861

 
E-Mail: PDIC87600V@istruzione.it Distretto Scolastico N. 25
Pec : PDIC87600V@pec.istruzione.it Cod. Fisc. :80026340283
Cod. Mec.: PDIC87600V Sito: www.icstrebaseleghe.gov.it 

DETERMINA DEL DIRIGENTE SCOLASTICO  DI AFFIDAMENTO DIRETTO DI 
FORNITURA DI BENI  AI SENSI DELL’ ART.34 DEL D.I. 44/2001

Fornitura di  bacheca portachiavi cm 120x90h  per  scuola secondaria di I grado di Trebaseleghe 

Importo € 342,72  (Iva esclusa)

CIG:  ZD41E8388C 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la necessità di procedere alla fornitura di una bacheca portachiavi cm 120x90h da posizionare
nella scuola secondaria di I grado di Trebaseleghe; 

CONSIDERATO   che in relazione alle stime di mercato la fornitura non dovrebbe essere superiore ad € 5.000,00
Iva esclusa;

VISTO l’art.34 del  D.I. 44 del 01.02.01 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.42 del 29.11.16 con la quale si è provveduto ad innalzare ad
€ 5.000,00 iva esclusa il limite di spesa di cui all’art.34 comma 1 dello stesso D.I;

VISTO il D. Lgs nr.50/2016 “Codice degli appalti”;
VISTO l’articolo 1, del D.L. 6 luglio 2012, n.95, convertito con L. n.135/2012, che dispone la nullità dei

contratti  stipulati  in  violazione  degli  obblighi  di  approvvigionarsi  attraverso  gli  strumenti  di
acquisto messi a disposizione da CONSIP S.p.A;

ACCERTATA in CONSIP l’indisponibilità di convenzione attiva per la fornitura di tali beni;
VISTO che da una disamina dei prodotti  offerti  nella piattaforma MEPA dai  vari  fornitori  abilitati  è

emerso che la ditta  MOBILFERRO S.r.l. con sede a TRECENTA (RO) via R.Sanzio nr. 366,  ha nel
proprio catalogo l’articolo di cui alla presente determina; 

RITENUTO  di procedere all’emissione dell’ordinativo di acquisto diretto in favore di tale ditta attraverso la
piattaforma MEPA – Mercato Elettronico.

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo Statale “G.Ponti” di Trebaseleghe, nella sua qualità di Responsa-
bile Unico del Procedimento, tutto ciò visto e rilevato, 

 DETERMINA
-Di generare l’ordine diretto,  attraverso la piattaforma MEPA – Mercato Elettronico, alla ditta MOBILFERRO S.r.l.
con sede a TRECENTA (RO) via R.Sanzio nr.366, per la somma complessiva di € 418,12  (Iva inclusa 22%)  per
fornitura  di  una  bacheca  portachiavi  cm  120x90h,  da  posizionare  nella  scuola  secondaria  di  I  grado  di
Trebaseleghe;
-Di  generare l’impegno di  spesa pari  a  €  418,12  (Iva inclusa  22%) alla  ditta  MOBILFERRO S.r.l.  con sede a
TRECENTA (RO) per fornitura di  una bacheca portachiavi cm 120x90h, da posizionare nella scuola secondaria di I
grado di Trebaseleghe;
-Di disporre che il  pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di fattura elettronica debitamente
controllata e vistata, previa verifica di regolare certificazione DURC, nonché di dichiarazione di assunzione di
obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 136/2010; 
-Di imputare la spesa al  Progetto/Attività A01 funzionamento amministrativo generale – Programma annuale
2017;
-Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio.
Si  dà  atto  che  il  responsabile  del  procedimento  ha  acquisito  il  seguente  codice  identificativo  di  gara  (CIG)
assegnato dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture:  ZD41E8388C.

                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                                                                                Prof. Stefano Marconato

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
                                                                                                                                           dell'art.3,  comma 2 del Decreto Legislativo n.39/1993

PDIC87600V - REGISTRO DETERMINE - 0000052 - 09/05/2017 - L.09. - I

Firmato digitalmente da MARCONATO STEFANO

mailto:PDIC87600V@pec.istruzione.it
mailto:PDIC87600V@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G.Ponti”
	E-Mail: PDIC87600V@istruzione.it Distretto Scolastico N. 25
	Pec : PDIC87600V@pec.istruzione.it Cod. Fisc. :80026340283
	Cod. Mec.: PDIC87600V Sito: www.icstrebaseleghe.gov.it
	Importo € 342,72 (Iva esclusa)
	CIG: ZD41E8388C



		2017-05-09T12:50:41+0200




